

Lat 27. Mieszkaniec Kola. Tworzy szczęśliwą rodzinę z żoną Iwoną i córeczką Olą. Pochodzi z patriotycznej, polskiej rodziny. Jest wnukiem żołnierza 25 p.p. Armii Krajowej Ziemi Piotrkowskiej.

Absolwent III Liceum Ogólnokształcącego w Piotrkowie Trybunalskim. Magister ekonomii Uniwersytetu Łódzkiego. Praca magisterska: "Polityka rolna i strukturalna Unii Europejskiej jako instrument wspierania rozwoju wsi i rolnictwa w Polsce". Żona Iwona prowadzi zajęcia i doktoryzuje się na Akademii Świętokrzyskiej.

Obecnie prowadzi dwa sklepy oraz pomaga rodzicom w prowadzeniu firmy zatrudniającej kilkadziesiąt osób. Jest współzałożycielem Prawa i Sprawiedliwości Ziemi Piotrkowskiej.



KANDYDAT DO RADY POWIATU



Lista nr 4

Pozycja nr 1



1. BUCHALSKI Radosław

Popierany przez:

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich



Zdzisław PARA

Wieleletni nauczyciel fizyki. Założyciel i przewodniczący Komitetu Obywatelskiego "SOLIDARNOŚĆ" w 1989 roku.

"Radosław Buchalski daje nadzieję na uczciwą i lepszą przyszłość".



Bożena PIEJEK

Wieleletni nauczyciel języka polskiego. Spod jej ręki wyszło wielu laureatów olimpiad polonistycznych i konkursów historycznych.

"Radosław Buchalski jest dla mnie jak własny syn. Cieszy mnie, że tacy jak on nie wyjeżdżają z kraju i chcą budować lepszą Polskę."



Radosław BUCHALSKI

uczciwość i kompetencje

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

1. BUCHALSKI Radosław

WYKORZYSTANIE ŚRODKÓW UNIJNYCH WIELKĄ SZANSĄ ROZWOJU

Polska w latach 2007-2013 otrzyma z budżetu Unii Europejskiej ponad 80 mld Euro na inwestycje. Będzie to szansa na "skok cywilizacyjny" naszego kraju. Jaka część z tych pieniędzy trafi do naszego powiatu zależy tylko od nas samych.

Proponuję uruchomienie Punktu Pozyskiwania Funduszy Europejskich w Sulejowie, w którym profesjonalnie przygotowani eksperci będą tworzyli programy pozyskiwania pieniędzy z funduszy europejskich. Starania o wspólnotowe środki powinny dotyczyć takich dziedzin jak drogi, wodociągi, kanalizacja, rozwój turystyki, rozwój małych i średnich przedsiębiorstw, informatyzacja, renowacja zabytków, szkolnictwo, szkolenia i podnoszenie kwalifikacji zawodowych mieszkańców.

Eksperti nowoutworzonego Punktu Pozyskiwania Funduszy Europejskich w Sulejowie powinni także bezpłatnie pomagać w pozyskiwaniu unijnych pieniędzy małym firmom, rolnikom oraz wszystkim mieszkańcom starającym się o dotacje.

TWORZENIE MIEJSC PRACY

Dookoła Piotrkowa ulokowanych zostało szereg inwestycji w hale magazynowe-centra logistyczne. Jest to związane z położeniem naszego powiatu na przecięciu głównych szlaków komunikacyjnych Polski. Niestety dotychczasowi radni z naszego okręgu nie zadbałi aby inwestycje te zostały zlokalizowane przy trasie Piotrków-Sulejów. A wiąże się to przecież z licznymi miejscami pracy, które mogą stać się kołem zamachowym rozwoju naszych gmin. Trzeba zatem jak najszybciej nadrobić zaległości zbiegając o inwestycje w naszym okręgu.

WYKSZTAŁCENIE SZANSĄ DLA MŁODYCH

Największą szansą rozwoju dla młodego pokolenia jest solidne wykształcenie, które ułatwi znalezienie dobrej pracy. Trzeba wzmocnić szkoły z naszych gmin kadrowo i finansowo. Zwiększyć liczbę godzin nauki języków obcych, zmniejszyć liczebność klas. Ostatnie tragiczne wydarzenia w gimnazjach pokazały, że trzeba także przywrócić w szkołach porządek, dyscyplinę i szacunek do nauczycieli.

Moim priorytetem jest utworzenie Powiatowego Systemu Stypendialnego. Będzie to instytucja przeznaczająca środki dla uzdolnionej młodzieży, dzięki którym stworzy się jej szansę kontynuacji nauki przygotowującej do matury i podjęcia studiów.

Lista nr 4

Pozycja nr 1



Prawo i Sprawiedliwość

SOLIDARNOŚĆ Z BIEDNYMI

Każdy człowiek ma prawo do godnego życia. Władza ma natomiast moralny i społeczny obowiązek troszczyć się o emerytów, rencistów, bezrobotnych i ubogich. Wspólnie z gminami powinniśmy stworzyć system pomocy potrzebującym, wykorzystując środki unijne zarezerwowane na ten cel. Podstawowa opieka medyczna oraz darmowe obiady powinny być dostępne dla każdego mieszkańca znajdujającego się w trudnej sytuacji życiowej.

UCZCIWOŚĆ W SŁUŻBIE PUBLICZNEJ

Patriotyzm, uczciwość i odpowiedzialność to wartości, którymi kieruję się w codziennym życiu. Sprawowanie władzy traktuję jako służbę publiczną. Dlatego obiecuję, że każda podjęta przeze mnie decyzja będzie podyktowana wyłącznie chęcią działania dla dobra całej społeczności lokalnej.

Radosław Buchalski